

ŞEHİT ÖĞRETMEN NECMETTİN YILMAZ İÇİN MEKTUP YARIŞMASI



**TORUL İLÇE
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN
ŞEHİT ÖĞRETMENİMİZE
VEFA**

Şanlıurfa'nın Siverek ilçesine bağlı Çiftçibaşı köyü İlkokulunda öğretmenlik yaparken okulların yaz tatiline girmesi nedeniyle ailesinin yaşadığı Gümüşhane'nin Torul ilçesi Demirkapı köyüne gelmek üzere yola çıkan ve 16 Haziran 2017 Cuma günü Tunceli Pülümür Vadisinde PKK lı teröristler tarafından aracı kurşunlanıp, yakılan ve kendisi de hunharca şehit edilen ve naaşına ancak bir ay sonra ulaşıldığı için 16 Temmuz 2017 Pazar günü Torul ilçe merkezinde yapılan dini törenin ardından aynı gün ailesinin yaşadığı Torul Demirkapı köyünde defnedilen Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz için Torul İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü mektup yarışması açtı.

Torul Milli Eğitim Müdürlüğü'nün internet sitesinden duyurulan yarışma şartnamesine göre yarışmaya Gümüşhane ilindeki resmi ve özel okullarda görev yapan öğretmenler katılabilecekler.

Mektup yarışması birincisine 1500 Tl, ikincisine 1000 Tl, üçüncüsüne ise 750 Tl parasal ödül ve plaket verilecek.

Yarışma için son katılım tarihi 31 Ekim 2019 olarak belirlendi.



TORUL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



ŞEHİT ÖĞRETMEN
NECMETTİN YILMAZ ANISINA



MEKTUP YARIŞMASI

ÖDÜLLER

Birinci :1500 TL + Plaket

İkinci : 1000 TL + Plaket

Üçüncü : 750 TL + Plaket

Son Katılım Tarihi : 31 Ekim 2019

Adres : Hükümet Binası 3. Kat Torul/GÜMÜŞHANE Tel : 0 (456) 611 20 19 Fax : 0 (456) 611 30 87
Detaylı Bilgi için : <http://torul.meb.gov.tr>

YARIŞMA ŞARTNAMESİ VE DİĞER BİLGİLER

Yarışma şartnamesi ve diğer bilgiler Torul Milli Eğitim Müdürlüğü'nün aşağıdaki linkinden öğrenilebilecektir.

<http://torul.meb.gov.tr/www/sehit-ogretmenimiz-necmettin-yilmaz-anisina-ogretmen-lerimize-yonelik-mektup-yazma-yarismasi/icerik/362>

HABERE YORUM

Bu güzel çalışma için Torul Kaymakamlığını ve Torul Milli Eğitim Müdürlüğü'nü tebrik ediyorum.

Bu çalışmanın daha geniş boyutlusu Türkiye genelinde Gümüşhane İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Milli Eğitim Bakanlığı'nca organize edilerek yapılması gerekir. Bu vesile ile Şehit Öğretmenimiz Necmettin Yılmaz'a tekrar Allah'tan rahmet diliyorum.

HASAN PİR